

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ دسمبر ۲۰۱۹

ثبت اینهه شکایت انتخاباتی، سندی بر گندیدگی مناسبات استعماری

چهارشنبه ۰۴ جدی ۱۳۹۸ - کابل: از طریق رسانه ها اطلاع یافتیم که در عصر امروز ختم زمان معین شکایات انتخاباتی، بیش از ۱۵ هزار شکایت به صورت عمده از جانب چهار کاندید " عبدالله، غنی، گلبدین نبیل" ثبت کمیسیون به اصطلاح مستقل "شکایات انتخاباتی" شده است. در یادداشت امروز توجه شما را به ابعاد همین نکته جلب می نمایم:

۱- نخستین نتیجه ثبت اینهمه شکایت، چه کسی بخواد و چه هم نخواهد، میزان گندیدگی، تقلب، فساد و خیانت را در سیستمی که استعمار به وجود آورده است، نشان می دهد. یعنی در حالی که کلاً با بیرون کردن آرای "غیر بایومتریک" به تعداد کمتر از یک و نیم میلیون انسان خود فروخته و یا فریبخورده در انتخابات شرکت نموده، باعث ثبت ۱۵ هزار شکایت شده است، خود محاسبه نمائید، هرگاه ۲۰ میلیون انسان واجد شرایط شرکت در انتخابات، ننگ پذیرش حاکمیت استعماری را می پذیرفتند و به انتخابات شرکت می ورزیدند رقم شکایت به چند صد هزار می رسید.

این یعنی حاکمیت فساد، گندیدگی، تقلب، خیانت و ارتشاء بر مجموع سیستم.

۲- نکته دیگری که ثبت اینهمه شکایت نشان می دهد، برخورد ایزاری و استفاده تکنیکی از ثبت شکایات است. این نکته کاملاً روشن است که هرگاه شکایات معدود و محدود باشد، کارمندان کمیسیون ثبت شکایات فرصت کافی می یابند تا نسبت به هر یک از شکایات ها، برخورد کامل و دقیق نموده، درست را از غلط و پاک را از ناپاک و تقلبی جدا سازند. مگر زمانی که تعداد شکایات ها از ۱۵ هزار شکایت فراتر می رود، در حالی که تعداد کارمندان کمیسیون و زمان بررسی اوراق و اسناد شکایت محدود می مانند مسلم است که اعضای کمیسیون حتماً اگر بخواهند فرصت و توانائی لازم جهت بررسی صحیح را از سقیم و جدا ساختن آرای پاک از ناپاک را نمی یابند.

یعنی فکتور زمان، اعضای کمیسیون را وادار می سازد که به مانند برخی از معلمان محترم ما که حوصله خواندن پارچه را نداشتند و "بلستی" نمره می دادند، اعضای کمیسیون نیز بلستی که چه، "مترکی" و "کیلوئی" به شکایات ها برخورد نموده، خواست استعمار را در معرفی یک از وطنفروشان و قاتلان مردم، عملی نمایند.

هموطنان گرامی!

هرگاه صحبت های امروز سخنگویان تیم های مختلف شرکت کننده در این مسابقه وطنفروشانه را با دقت تعقیب نموده باشید، خود متوجه می شوید که آنها به ثبت شکایت به مفهوم و به منظور حل یک مشکل نگاه نمی نمایند، بلکه آن را تکنیکی می دانند که از آن طریق آب را خت نموده ماهی دلخواه خود را صید نمایند.

همان طوری که بارها نگاشته ام باز هم تذکار می دهم که در کشوری اشغال شده و مستعمره که تمام مقدرات آن را اشغالگران تعیین می نمایند، ترتیب بازی های انتخاباتی همان فریب بزرگیست که استعمار و نوکران شان بدان وسیله می خواهند در کنار خود را موجه و ذی حق نشان دادن، شعور و آگاهی ملی مردم را نیز از آنها بگیرند. در کشوری مانند افغانستان که مستعمرهٔ مقهور امپریالیزم و ارتجاع جهانی است، تنها راه نجات را غرش تفنگهای انقلابیون ترسیم می نماید.

سرکها ما را می طلبد!!